
Få  centimeter  fra  krigens
afgrund
Den 3. marts 2024 (EIRNS) – Der foregår en farlig optrapning
af begivenheder rundt om i verden, som, hvis de ikke stoppes,
hurtigt vil bringe verden på randen af en atomar verdenskrig.
Den  lækkede  lydfil  med  tyske  militære  embedsmænd,  der
konspirerer om en øget tysk rolle i militære operationer –
ikke kun på ukrainsk territorium, men også i Rusland – har
ændret situationen betydeligt og har gjort de vestlige lederes
påstande om, at de forsøger at undgå en direkte krig med
Rusland, til skamme.

Det ser ud til, at budskabet endnu ikke er blevet forstået, da
retorikken om et atomvåbenkapløb kun bliver større og større,
tilsyneladende uden tanke for den fare, det repræsenterer.
Finlands nye præsident, Alexander Stubb, har sagt, at “Finland
skal have en reel atomafskrækkelse,” hvilket i øjeblikket er
forbudt ifølge finsk lov. Andre, såsom Peter Dickinson fra
Atlantic Council, har afvist alle advarsler om en optrapning i
denne retning, og insisteret på at Vesten må “gøre front” mod
Putin. “Autokrater over hele verden vil tage Putins succes i
Ukraine til efterretning og drage de logiske konklusioner for
deres egne udvidelsesplaner,” skrev Dickinson. Denne pointe
blev gentaget af det Washington-baserede Institute For the
Study of War.

Rusland har igen og igen udtalt, at der findes røde linjer, og
at de ikke vil tøve med at forsvare sig. Disse modsatrettede
udtalelser fra vestlige ledere viser, at de enten er dybt
uvidende eller fuldstændig sindssyge – i begge tilfælde udgør
de en ekstrem fare for verden, som der må handles på.

Situationen forværres af det igangværende folkemord i Gaza,
som risikerer at udløse konflikt og blodsudgydelser i hele
Sydvestasien. Israels nylige ændring i politik, hvor man gik
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fra et langvarigt forhold til Rusland til nu at placere dem
sammen  med  Iran,  Hamas  og  de  “globale  destabiliserende
kræfter”, er bemærkelsesværdig i denne henseende. Husk på, at
Israel har et ikke bekendtgjort arsenal af atomvåben.

Denne situation kan ikke blive ved med at eksistere. Enhver,
der ikke er følelsesløs over for virkeligheden, vil føle denne
ubændige  spænding,  som  ikke  vil  forsvinde,  selvom  man
ignorerer  eller  undertrykker  den.

Den afdøde pilot Aaron Bushnell følte dette og bragte det
ultimative offer i håbet om at få andre til også at mærke det.
De hundredtusinder, der marcherede i gaderne lørdag den 2.
marts for Rafah og Gaza, følte det også – og det var kun
passende, at mange af demonstrationerne omfattede mindesmærker
for Bushnell. Det står nu klart, at USA’s, Tysklands og andre
vestlige nationers værdighed må genoprettes, og det skal ske
hurtigt. Det er helt klart, hvad Bushnell ville have ønsket.

Men værdighed opnås kun, når man rejser sig op og nægter at
acceptere den nedværdigelse, ydmygelse og næsten kriminelle
medskyldighed,  som  er  blevet  påtvunget  os.  Opgaven  er  at
konfrontere den fare, som USA og verden står over for, og
vælge at handle – at gribe ind.

Et afgørende redskab i den forbindelse er visionen om en smuk
fremtid  for  Israel-Palæstina,  som  LaRouches  Oase-plan  for
Sydvestasien repræsenterer – et forslag, som et genoprettet
USA  og  Vesten  kunne  spille  en  uvurderlig  rolle  i  at
gennemføre.  Få  den  ud  overalt,  og  forsvar  den  fremtidige
værdighed, som din nation må være indbegrebet af.
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